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Gençlik çalıșanları, eğitmenler ve öğretmenler
Gençler, özellikle NEET'ler ve marjinalleștirilmiș kișiler

EnMind öncelikle șunlar için olușturulmuștur:

Ancak EnMind, genel olarak girișimcilik ve özel olarak sosyal
girișimcilik hakkında bilgi edinmek isteyen herkes için
yararlıdır.

Google Arama
Facebook sayfası TrainingClubT4E veya proje
ortaklarının sosyal medyası
Bizi zaten tanıdığınız ve TrainingClub.eu web sayfasını
takip ettiğiniz için doğrudan erișim
Erasmus Proje Sonuçları Platformu
Epale
ResearchGate

Bu kılavuzu okumaya geldiyseniz, büyük olasılıkla bize bu
kanallardan biri aracılığıyla ulaștınız:

EnMind neleri içerir?
Gençlik çalıșanları, eğitmenler ve öğretmenler için
Sosyal Girișimcilik Araç Kiti
Gençler için Sosyal Girișimcilik Moodle kursu
Herkes için Online Eğitim Platformu

Tüm bunlar İngilizce, Romence, Türkçe, Lehçe ve İtalyanca
dillerinde mevcuttur.

Peki, bu platformu nasıl kullanabilirsiniz?
İște bir EnMind potansiyel kullanım örneği

https://www.facebook.com/TrainingClubT4E
https://trainingclub.eu/


EnMind projesi, ortakları ve Erasmus+
programı hakkında bilgi
EnMind'ı gençler ve gençlik çalıșanlarıyla
birlikte ve onlar için nasıl tasarladığımıza dair
hikayeler
Tanıtım videoları
Broșür, Haber Bültenleri ve Dergi
Sosyal Girișimcilik Araç Kiti
Girișimci zihninizi harekete geçirmek için
sosyal girișimcilik üzerine 12 modül
İnsanların sosyal girișimcilik konusunda fikir
alıșverișinde bulunmaları için tartıșma forumu

EnMind Online Eğitim Platformunun içinde
șunları bulabilirsiniz:

EnMind Online Eğitim Platformu

Adım adım ilerleyecek ve size her bölümü nerede
bulacağınızı ve nasıl gezineceğinizi göstereceğiz.

https://trainingclub.eu/enmind/


Bașlangıç olarak, bağlantıya eriștiğinizde platform bu șekilde
görünür. İlk bölümde EnMind projesi, amacı ve nasıl uygulandığı
hakkında daha fazla bilgi bulacaksınız.

Sayfanın alt kısmında proje ortakları hakkında daha fazla bilgi
bulabilirsiniz. Kurulușun logosuna tıklayın ve web sayfalarına
yönlendirilin.



Projeye așina olduktan sonra, EnMind'ın size sunduğu kaynakları ve
fırsatları keșfetmeye bașlayın.

Buradan girișimcilik kurslarına erișebilirsiniz. Tercihlerinize göre, yüz
yüze veya çevrimiçi bir kurs almak istiyorsanız kutulardan birine
tıklayın.

Ardından, Avrupa çapında EnMind etkinlikleri sütunundan, proje
kapsamında gerçekleștirdiğimiz etkinliklerle ilgili bilgilere
erișebileceksiniz. Bir etkinlik hakkında daha fazla bilgi edinmek için
resme veya hikayenin bașlığına tıklayın.



Bir sonraki bölümde proje kapsamında hazırlanan videoları
izleyebilirsiniz. Üzerlerine tıklayın ve gerçekleștirdiğimiz eylemler
hakkında daha fazla bilgi edinin. Ayrıca düzenlediğimiz etkinlikler
hakkında daha fazla bilgi edinmek için bizi YouTube'dan takip
edebilirsiniz.

Așağı kaydırdığınızda, ortaklarımızla birlikte olușturduğumuz ve
İngilizce, Romence, İtalyanca, Lehçe ve Türkçe dillerinde mevcut
olan yazılı kaynaklarımızı bulacaksınız.

Sosyal Girișimcilik Araç Kitimiz ile bașlayın, așağıdaki butonlardan
istediğiniz dilde erișebilir, online okuyabilir veya indirebilirsiniz.

https://www.youtube.com/channel/UCazpo5zG4P2yUnrJzcrlhiw
https://trainingclub.eu/wp-content/uploads/ENMIND-Toolkit-on-Social-Entrepreneurship-TR.pdf


Daha kapsamlı materyaller, Müfredat Çerçevesi, bu Kullanıcı
Kılavuzu ve girișimcilik eğitimine yönelik atölye senaryoları içeren
bir Dergi bulacaksınız.

Așağıda ise projenin gelișimi ve ortak ülkelerde yürütülen faaliyetler
hakkında bilgi edinebileceğiniz üç haber bülteni yer almaktadır.

Projenin bașında EnMind projesini bilgilendirmek ve tanıtmak
amacıyla tüm ortak dillere çevrilmiș broșürler hazırlanmıștır.
Broșürlere buradan erișebilirsiniz.



Ardından, EnMind kurs materyali size sunulur. 12 modül içerir ve
bașlamak için kutulardan birine tıklayarak içeriğe ulașabilirsiniz.

Gördüğünüz gibi, kurs İngilizce, Romence, Türkçe, Lehçe ve
İtalyanca dillerinde mevcuttur. Kurs içeriğinin çevrilmesi için tercih
ettiğiniz dilin bulunduğu kutuya tıklayın.



Her modülün sonunda tüm kurs modülleri listelenmektedir. 12
modül kullanıcı dostudur ve tüm proje dillerinde bir modülden
diğerine atlamak gerçekten kolaydır.
Listelenen modül bașlığına tıklamanız yeterlidir.

Her modülün sonunda 4 kutunuz var. Her biri sizi bașka bir yere
götürecek. İhtiyaçlarınıza göre birini seçin ve tıklayın.

Araç Kitine Ana Platforma

Foruma Moodle Kursuna



Kurstan sonra platformda bir forum bölümü olacaktır. Forum
bölümünde diğer öğrencilerle ve platform yöneticileriyle iletișim
kurabileceksiniz.

Așağıdaki kutuda görüșünüzü paylașın veya bir soru sorun. Adınızı
ve e-posta adresinizi yazın. E-posta adresi görüntülenmeyecektir,
ancak isim görüntülenecektir. Ardından Yorum Gönder'e tıklayın.



Sosyal Girișimcilik Kursu

Kursun tamamını takip etmek ve sertifika almak
istiyorsanız, çevrimiçi platformdan Moodle kursuna kolayca
gidebilirsiniz. 
Elbette, siz de TrainingClub.eu Avrupa Yaygın Eğitim
Moodle kaynağını halihazırda kullanan binlerce kișiden biri
olabilir veya ilk kez karșılașabilirsiniz.

Moodle'da kendi kendinize kayıt olabilir ve seçtiğiniz kurs
dili sürümüne kendi kendinize kaydolabilirsiniz. Moodle'ın
nasıl kullanılacağı hakkında daha fazla ayrıntı için, kayıt
olmadan her kursta özel bir kullanıcı kılavuzu mevcuttur.

From here you can change the language in which
Moodle is displayed.

You log in from here.

https://courses.trainingclub.eu/
https://courses.thttps/courses.trainingclub.eu/rainingclub.eu/
https://courses.trainingclub.eu/


Eğer bir hesabınız yoksa, giriș yap butonunun altında
oturum aç butonu bulunmaktadır. Tüm alanları doldurun
ve e-posta adresinizle yeni bir hesap olușturun. Google
veya Facebook hesabınız üzerinden de çok basit bir șekilde
giriș yapabilirsiniz.

Kayıt olduktan sonra kurs kategorileri görünecektir. EN,
RO, IT, PL, TR'de Entrepreneurial Mindset - EnMind'a
tıklayın



İstediğiniz dildeki kursu seçin ve kutusuna tıklayın.

Kursa bașlamak için üst çubuktaki düğmeyi kullanarak
kaydolmayı unutmayın. Kaydolmazsanız, kursu
tamamlamanız ve sertifika almanız mümkün olmayacaktır.



E-kitaplar
Notlarla birlikte sunum slaytları
Video materyalleri ve diğer kaliteli bilgi ve araç
kaynakları
Tartıșma forumu
Vaka çalıșmaları

Kaydolduktan sonra birçok kaynak sizi bekliyor:

Kendinizi tanıtın ve forum bölümü aracılığıyla diğer
öğrencilerle etkileșime geçin. Size verilecek talimatları
izleyin ve devam edin.



12 modülü tamamladıktan sonra final sınavını geçin ve
ücretsiz sosyal girișimcilik kursu tamamlama sertifikanızı
alın.

Sertifikanızı indirmeden önce, lütfen değerli geri
bildirimlerinizi bize iletmeyi unutmayın.

Mutlu öğrenmeler dileriz!



Çevrimiçi platform ve Moodle kursu, Sosyal Girișimcilik Araç
Kiti ile desteklenmektedir.

Artık sosyal girișimcilik konusunda bașkalarını
eğitmek veya onlara yardımcı olmak isteyebilirsiniz

Araç seti, gruplarınızla birlikte çalıșabileceğiniz 12 modülün
her biri için atölye senaryoları ve çok daha fazlasını içeren
tek durak noktasıdır. EnMind, MOOC tamamen bağımsız
çalıșmayı, yüz yüze eğitimi ve hibrit öğrenmeyi
desteklemek için tasarlanmıștır.

En iyi kullanıcı deneyimi için tüm bu sosyal girișimcilik
eğitim varlıklarını entegre bir șekilde kullanmanızı
öneririz.

https://trainingclub.eu/wp-content/uploads/ENMIND-Toolkit-on-Social-Entrepreneurship-TR.pdf


Bizi takip edin:

Teșekkür. Bu çalıșma, 2020-1-RO01-KA205-078727 Hibe Sözleșmesi, ERASMUS+ Stratejik Ortaklık projesi "Geleceğin
gençlik çalıșmaları için girișimci zihniyet" kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilmiștir.

Sorumluluk Reddi. Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüșlerini
yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir șekilde
kullanılmasından sorumlu tutulamaz."

Telif hakkı bildirimi. CC BY. CC BY lisansı, orijinal eser için size atıfta bulundukları sürece, bașkalarının ticari olarak bile
çalıșmanızı dağıtmasına, remikslemesine, uyarlamasına ve üzerine inșa etmesine izin verir. Bu, sunulan lisanslar arasında
en uygun olanıdır. Lisanslı materyallerin maksimum yayılımı ve kullanımı için önerilir.

https://trainingclub.eu/enmind/

https://courses.trainingclub.eu/

@TrainingClubT4E

@trainingclub.eu

TrainingClub

https://trainingclub.eu/enmind/
https://courses.trainingclub.eu/
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https://www.youtube.com/channel/UCazpo5zG4P2yUnrJzcrlhiw

